quantitativos  e  níveis  de  serviços  contidos  na  proposta  e  nos  documentos  do  INTEGRADOR,  para  atendimento  das
necessidades da Empresa de Tecnologia da Informação do Estado do Piauí - ETIPI, com acréscimo de 25% ao referido
contrato.

Data da Assinatura 13/01/2026

Valor Total do Aditivo de 25% R$ 4.349.948,51 (quatro milhões, trezentos e quarenta e nove mil novecentos e quarenta e oito reais e cinquenta e um
centavos)

Dotação Orçamentária As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em Dotação Orçamentária própria, Prevista no Parecer n°
345 (SEI ID: 0021907589) , dessa Empresa de Tecnologia da Informação do Estado do Piauí.